

**Årsredovisning**  
för  
**LG:s Åkeri i Umeå Aktiebolag**  
556400-1195

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kjell Grenholm, Styrelseledamot  
2022-11-14

Styrelsen för LG:s Åkeri i Umeå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

LG:s Åkeri AB startade sin verksamhet 1990 och utför godstransporter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är anslutet till Bilfrakt Bothnia AB. Bolagets omsättning har ökat väsentligt och anledningen till detta är att bolaget under året utökade sitt transportområde.

Företaget har sitt säte i UMEÅ.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	17 114	11 889	10 749	11 019
Resultat efter finansiella poster	2 916	2 535	903	813
Soliditet (%)	66	79	89	86

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 621 150	1 793 615	<b>10 534 765</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 793 615	-1 793 615	<b>0</b>
Årets resultat				2 789 900	<b>2 789 900</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 414 765</b>	<b>2 789 900</b>	<b>10 324 665</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 414 766
årets vinst	2 789 900
	<b>10 204 666</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	8 704 666
	<b>10 204 666</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 113 875	11 888 800
Övriga rörelseintäkter		1 062 764	595 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 176 639</b>	<b>12 484 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-9 848 805	-4 921 906
Övriga externa kostnader		-472 984	-223 127
Personalkostnader	3	-3 360 349	-3 709 170
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 542 330	-1 558 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 224 468</b>	<b>-10 413 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 952 171</b>	<b>2 071 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 717	-36 610
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 717</b>	<b>463 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 916 454</b>	<b>2 534 673</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		611 000	-415 000
Förändring av överavskrivningar		0	168 902
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>611 000</b>	<b>-246 098</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 527 454</b>	<b>2 288 575</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-737 554	-494 960
<b>Årets resultat</b>		<b>2 789 900</b>	<b>1 793 615</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 636 031	3 125 361
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 636 031</b>	<b>3 125 361</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	95 800	95 800
Andra långfristiga fordringar		0	7 370
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 800</b>	<b>103 170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 731 831</b>	<b>3 228 531</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 454 574	1 370 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 265 365	571 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 719 939</b>	<b>1 941 431</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 839 694	11 736 516
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 839 694</b>	<b>11 736 516</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 559 633</b>	<b>13 677 947</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 291 464</b>	<b>16 906 478</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 414 766	8 621 151
Årets resultat		2 789 900	1 793 615
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 204 666</b>	<b>10 414 766</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 324 666</b>	<b>10 534 766</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 364 000	2 975 000
Ackumulerade överavskrivningar		628 791	628 791
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 992 791</b>	<b>3 603 791</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 788 306	609 077
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 788 306</b>	<b>609 077</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		780 062	370 368
Leverantörsskulder		1 363 599	430 631
Skatteskulder		726 090	244 634
Övriga skulder		378 697	508 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		937 253	604 864
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 185 701</b>	<b>2 158 844</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 291 464</b>	<b>16 906 478</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 273 903	1 146 658
	<b>4 273 903</b>	<b>1 146 658</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	6,5

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 230 020	12 555 020
Inköp	5 053 000	925 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 343 500	-2 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 939 520</b>	<b>11 230 020</b>
Ingående avskrivningar	-8 104 659	-8 795 799
Försäljningar/utrangeringar	3 343 500	2 250 000
Årets avskrivningar	-1 542 330	-1 558 860
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 303 489</b>	<b>-8 104 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 636 031</b>	<b>3 125 361</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	46 826	61 314
Försäljningar/utrangeringar		-14 488
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 826</b>	<b>46 826</b>
Ingående avskrivningar	-46 826	-61 314
Försäljningar/utrangeringar		14 488
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 826</b>	<b>-46 826</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	95 800	95 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 800</b>	<b>95 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 800</b>	<b>95 800</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Umeå 2022-11-07

*Kjell Grenholm*  
Kjell Grenholm  
Ordförande

*Anneli Grenholm*  
Anneli Grenholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-10

*Ulf Jonsson*  
Ulf Jonsson  
Auktoriserad revisor


